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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ
dotyczacg przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
»Rozbudowa drogi gminnej ul. Smardzowskiej w m. Jaczow, Gmina Jerzmanowa ”
ogloszonego na Portalu Urzedu Zamoéwien Publicznych pod nr 602313-N-2019
w dniu 26.09.2019 1.

I. Do Zamawiajacego - Gminy Jerzmanowa wptynely zapytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze
zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy przekazuje ich treS¢  wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

W czesci opisowej projektu budowlanego zawarto zapisy okreslajace warunki na wejscie

na dziatki nr 464/5, 467/1, 470, 471/2 obreb 0003 Jaczoéw oraz dziatke nr 78/3 obreb 0008 Smardzow

m.in.

- prace wykonaé w okresie po dokonaniu zbioréw, przed :zasianiem upraw, w m-cu
wrzesien/pazdziernik w porozumieniu z wiascicielem dziatki

i inne kolejne.

W jaki sposob wykonawca moze spetnié¢ ten wymog przy podanych terminach realizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz prace bedzie mozna prowadzi¢ w porozumieniu z wiascicielem dziatki.
Zapis w ,,porozumieniu z wlascicielem dziatki” zostal wprowadzony przez jej wiasciciela.

Pytanie nr 2
Czy stabilizacja gruntu cementem moze by¢ wykonywana na miejscu a nie jak podano

w przedmiarze z dowozu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz stabilizacja gruntu cementem ma by¢ wykonywana wylgcznie
z dowozu.

Pytanie nr 3
Prosimy o uscislenie ilo$ci robét w przedmiarze w pozycjach 6.d.1.1. 7.d.1.1. 8.d.1.1. 9.d.1.1,
ilosci podane w przedmiarze sa wedtug nas efektem bledu rachunkowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zamieszcza poprawiony przedmiar branzy drogowe;.

I1. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie.
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